ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 7 в микрорайоне I в городе

Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 22 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, м-н I, д. 7, подъезд № 4.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - И  человек ;
представитель управляющей организации - 1 человек.

Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Mug — довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 7 в м-не I.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома № 7
в м-не I не поступило. Разработанный дизайн-проект собственниками
помещений одобрен.

СЛУШАЛИ:

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников

Уполномоченный представитель собственников "Т. В. Фатова

А. А. Митюхин

Представитель управляющей организации С. Н. Качесов

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 82 по ул. К. Маркса в городе

Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 25 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. К. Маркса, д. 82, подъезд № 2.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома -/2 человек ;
представитель управляющей организации - 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Мценокл- довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 82 по
ул. К. Маркса.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 82 по ул. К. Маркса не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников / v н. А. Голощапова] О к.

Представитель управляющей организации С. А. Белокопытов

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 16 по ул. Калинина в городе

Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 25 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Калинина, д. 16, подъезд № 2.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - 9 человек. ;
представитель управляющей организации - 1 человек.

Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 16 по ул. Калинина.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 16 по ул. Калинина не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

СЛУШАЛИ:

Уполномоченный представитель собственников А. Н. Быков

Представитель управляющей организации

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 27 по ул. Красноармейская в

городе Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 18 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Красноармейская, д. 27, подъезд № 2.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - 7 человек' ■;
представитель управляющей организации - 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. М цен ска - довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 27 по
ул. Красноармейская.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 27 по ул. Красноармейская не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников М. С. Хлопова

Представитель управляющей организации

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ С. В. Дмитриев

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 20 по ул. Мира в городе Мценске,

подлежащего выполнению в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города

Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 24 мая 2017 года в 18-00 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Мира, д. 20, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - 7  человек
представитель управляющей организации - 1 человек.

Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. М довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 20 по ул. Мира.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 20 по ул. Мира не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

СЛУШАЛИ:

Уполномоченный представитель собственнико

Уполномоченный представитель собственнико

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ

Представитель управляющей организации

С. В. Дмитриев

В. Г. Догадов

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 23 по ул. Мира в городе Мценске,

подлежащего выполнению в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города

Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 23 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Мира, д. 23, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - 7 человек J,
представитель управляющей организации - 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 23 по ул. Мира.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 23 по ул. Мира не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников

Представитель управляющей организации

Г. Н. Говищак

С. Н. Качесов

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ U jM 'j, С. В. Дмитриев

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 29 по ул. Мира в городе Мценске,

подлежащего выполнению в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города

Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 23 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Мира, д. 29, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - Q человек
представитель управляющей организации - 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Ыценскй.- довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 29 по ул. Мира.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 29 по ул. Мира не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников

Представитель управляющей организации С. Н. Качесов

. В. Сюсюкина

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 94 по ул. Тургенева в городе

Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 18 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Тургенева, д. 94, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома — 4 человека;
представитель управляющей организации — 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Мценска — довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории № 94 по ул. Тургенева.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 94 по ул. Тургенева не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников 9 / ______ Н. Г. Дорофеева

Представитель управляющей организации  ̂ В. В. Ковтун

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ а С. В. Дмитриев

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирных домов №№ 79, 81 по ул. Тургенева в

городе Мценске, подлежащего выполнению в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на

территории города Мценска в 2017 году»

ПРОТОКОЛ

Дата и время проведения: 22 мая 2017 года в 18-00 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Тургенева, д. 81, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома — /^человек,.;
представитель управляющей организации — 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Мценска — довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории домов №№ 79, 81 по
ул. Тургенева.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории домов
№79, 81 по ул. Тургенева не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:

Уполномоченный представитель собственников Т. М. Зимакова

Уполномоченный представитель собственников

Представитель управляющей организации

В. А. Царицанский

В. В. Ковтун

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ О С. В. Дмитриев

ПРОТОКОЛ

проведения общественного обсуждения Дизайн-проекта дворовой
территории многоквартирного дома № 27 по ул. Мира в городе Мценске,

оподлежащего выполнению в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города

Мценска в 2017 году»

Дата и время проведения: 24 мая 2017 года в 17-30 часов местного времени.

Место проведения: город Мценск, ул. Мира, д. 27, подъезд № 1.

Количество участников общественного обсуждения:
собственники помещений дома - / /  человек *
представитель управляющей организации - 1 человек.

СЛУШАЛИ:
Дмитриев С. В. - начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ
Администрации г. Мс(еу/£7М— довел до сведения участников общественного
обсуждения дизайн-проект дворовой территории дома № 27 по ул. Мира.

Предложений и замечаний по дизайн-проекту дворовой территории дома
№ 27 по ул. Мира не поступило. Разработанный дизайн-проект
собственниками помещений одобрен.

Подписи представителей:
я  Шр ж г  /

Уполномоченный представитель собственников Су__Л. Н. Ливенская

Представитель управляющей организации В. Г. Догадов

Начальник жилищно-технического отдела
Управления ЖКХ С. В. Дмитриев